Municípios
 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 001/2024
EDITAL Nº 034/2024
PROCESSO N° 037/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para ela-

boração de projeto executivo e realização de reforma, pintura
e troca da cobertura do ginásio de esporte Dr. Vicente Evaristo
Damante, conforme especificações técnicas contidas no projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, e
especificações constantes do anexo I – termo de referência e
planilha orçamentária

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 06/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 17 de abril de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALFREDO MARCONDES

 AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2024.
PROCESSO LICITATÓRIO 025/2024.
A Prefeitura do município de Alfredo Marcondes, por inter-

médio do Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônica, tipo Menor Preço POR ITEM, pelo modo de
disputa aberto, para registro de preços para eventual e futura
aquisição de materiais elétricos a serem utilizados na manu-
tenção da iluminação pública e demais setores do município,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme disposto no edital e
anexos. Em sessão pública eletrônica a partir das 9:00 horas do
dia 30/04/2024 (horário de Brasília- DF), através do site https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informamos que o Edital
encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br, e www.alfredomarcondes.sp.gov.br; na aba “Editais para
licitações”. Maiores informações pelo telefone (18) 3266-4090.

Alfredo Marcondes, 17 de abril de 2024.
Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº.
01/2024, objetivando o registro de preços para manutenção
elétrica, funilaria, pintura e tapeçaria da frota municipal com
fornecimento de peças, através de mão de obra específica para
atender as secretarias da Prefeitura Municipal de Altinópolis. Iní-
cio da sessão às 08:50 horas do dia 03/05/2024. OBTENÇÃO DO
EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Altinópolis, 17 de abril
de 2024. José Roberto Ferracin Marques – Prefeito Municipal.

 ÁLVARO DE CARVALHO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁLVARO DE CARVALHO

 AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº
01/2024 A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna
público que fará realizar licitação pública na modalidade CON-
CORRÊNCIA PRESENCIAL para a Contratação de Empresa Espe-
cializada objetivando a Construção de Campo Society localizado
à Rua Caetano Ramires no município de Álvaro de Carvalho,
conforme Cronograma FísicoFinanceiro, Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária e Projeto em anexo ao Edital. O certame
será do tipo “Menor Preço Global”. O protocolo dos envelopes
deverá ser realizado, impreterivelmente, até às 09h00m do dia
30/04/2024 à Avenida Santa Cecília, nº 596 – Cep: 17.410-039,
Centro – Álvaro de Carvalho/SP. O Edital completo encontra-se
à disposição dos interessados no endereço eletrônico www.
alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os interessados em participar deste
certame poderão obter melhores informações pelo e-mail lici-
tacaoalvaro22@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119
de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de
Carvalho/SP, 18 de Abril de 2024. Adilson de Oliveira Lopes –
Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº
02/2024 A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna
público que fará realizar licitação pública na modalidade
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL para a Contratação de Empresa
Especializada objetivando a execução dos serviços e o empre-
go de materiais para o recapeamento asfáltico em concreto
betuminoso a quente (C.B.U.Q.) nas vias urbanas do município

de Álvaro de Carvalho, conforme Cronograma Físico-Financeiro,
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Projeto em anexo
ao Edital. O certame será do tipo “Menor Preço Global”. O
protocolo dos envelopes deverá ser realizado, impreterivelmen-
te, até às 11h30m do dia 30/04/2024 à Avenida Santa Cecília,
nº 596 – Cep: 17.410-039, Centro – Álvaro de Carvalho/SP. O
Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no
endereço eletrônico www.alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os inte-
ressados em participar deste certame poderão obter melhores
informações pelo e-mail licitacaoalvaro22@gmail.com e/ou pelo
telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m
às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 18 de Abril de 2024. Adilson
de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Fundamento
Legal: Lei Federal n° 8.666/93, 10.520/2002 e suas alterações
posteriores, bem como Decreto Municipal 089/2014 e nº
091/2014. Processo nº 102/2023. Modalidade: Pregão Presencial
nº 004/2024. Ata de Registro de Preços nº 014/2024. Órgão
Gerenciador: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Nicolas Basile Rochel. Detentora da Ata de Registro de
Preços: W & C ALIMENTOS LTDA. Representante legal: Sra.
Cristian Adriano da Costa Júnior. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESTOCÁVEIS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, SECRETARIA MUNICI-
PAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL
DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO, CONFORME TERMO
DE REFERENCIA – ANEXO I. Valor Total: R$ 1.637.273,90 (um
milhão seiscentos e trinta e sete mil duzentos e setenta e três
reais e noventa centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a contar
da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 08 de Abril de
2024. Ata de Registro de Preços de inteiro teor arquivado junto
ao Processo Administrativo.

 EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: inciso VIII do
art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.
Processo n.º 014/2024. Contrato n.º 033/2024. Modalidade:
Dispensa nº 010/2024. Contratante: Prefeitura do Município de
Angatuba. Representante: Sr. Nicolas Basile Rochel. Contrata-
da: LABCENTER DIAGNOSTICOS. Responsável: Daiane Tacher
Cunha. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviços de realização de exames Laboratoriais
Compreendida em realização de diversos exames Laboratoriais,
Transporte e Fornecimento de Insumos para Coleta de Material
Biológico nas Unidades de Saúde do Município, atendendo as
necessidades do Laboratório do complexo de Saúde Dr. RENATO
DE CARVALHO RIBEIRO, conforme condições, especificações
técnicas mínimas e quantitativas especificados no Termo de
Referencia. Valor Total: 149.052,70. Data de Assinatura: 09
de Abril de 2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao
Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: inciso VIII do
art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.
Processo n.º 017/2024. Contrato n.º 034/2024. Modalidade:
Dispensa nº 011/2024. Contratante: Prefeitura do Município de
Angatuba. Representante: Sr. Nicolas Basile Rochel. Contratada:
COMERCIAL OXI SOLDAS OXIG. E GASES ESP, E MAT. P/ CONST.
EIRELI-ME. Responsável: Pedro Domingos dos Santos. Objeto:
Contratação de empresa, emergencial para aquisição de O2
(oxigênio) medicinal para abastecimento semanal de cilindro
domiciliar, pelo prazo de 04 (quatro) meses, para formalização
do processo licitatório, nas condições estabelecidas no Termo
de Referência. Valor Total: 159.174,96. Data de Assinatura: 12
de Abril de 2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao
Processo Administrativo.

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO Nº 009/2024 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024
- PROCESSO Nº 086/2023. Retifica-se a publicação no Diário
Oficial do Estado de São Paulo, feita em 16 de abril de 2024
página 01, Volume 134, Número 72. Contratante: Prefeitura do
Município de Angatuba. Contratada: CIAMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA. Onde se lê: Luis Fernando dos Santos
Lensi leia-se Renata Casagrande Galiotto. Data de Assinatura:
05 de Abril de 2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto
ao Processo Administrativo. Gabinete do Prefeito, 17 de abril de
2024. NICOLAS BASILE ROCHEL. Prefeito Municipal.

 ANHUMAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS

 AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Presencial nº. 06/2024
O Prefeito Municipal e o Agente de Contratação do Muni-

cípio de Anhumas, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela lei, através do Setor de Compras e Licitações,
faz saber que se encontra aberta a licitação na modalidade
Concorrência Presencial, registrada sob nº. 06/2024, permitindo
a escolha da proposta global mais vantajosa para a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPREITEIRA PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA)
SALA DE AULA NA EMEI I PROFª CLOTILDE LOPES TREVISAN,
POR FORÇA DO CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO
DE ANHUMAS E SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO –
N° SEDUC-PRC-2021-01986-DM, conforme Projeto, Memorial
Descritivo e Planilha Orçamentária anexos elaborados pelo
Departamento de Engenharia.

O Edital da Concorrência Presencial nº. 06/2024 encerrar-
-se-á no dia 07 de Maio de 2024, às 08h30min, onde serão
recebidos de forma física e presencial o credenciamento e os
envelopes propostas e documentos, regida pela 14.133/2021

 AVISO DE REPUBLICAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO PRESENCIAL 004/2023, REPETIDO

VIII - RETIFICADO IV - Processo n.º 1423/2023
ABERTURA: 14:30 horas do dia 14 de MAIO DE 2024
OBJETO: ALIENAÇÃO AD CORPUS DE BEM IMÓVEL DE

PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I DESTE EDITAL, que fica fazendo parte integrante do
presente Leilão.

TIPO: MAIOR LANCE
RETIRADA DO EDITAL: para maiores informações, solicitar o

edital completo através do e-mail: edital@araraquara.sp.gov.br,
ou entrar em contato na prefeitura do município de araraquara,
3° andar - gerência de licitações.

Araraquara, 17 de abril de 2024
ANTÔNIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA
Prefeito Municipal
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO PRESENCIAL 005/2023 - REPETIDO

VIII – RETIFICADO III - Processo n.º 1425/2023
ABERTURA: 14:30 horas do dia 20 de MAIO DE 2024
OBJETO: ALIENAÇÃO AD CORPUS DE BEM IMÓVEL DE

PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I DESTE EDITAL, que fica fazendo parte integrante do
presente Leilão.

TIPO: MAIOR LANCE
RETIRADA DO EDITAL: para maiores informações, solicitar o

edital completo através do e-mail: edital@araraquara.sp.gov.br,
ou entrar em contato na prefeitura do município de araraquara,
3° andar - gerência de licitações.

Araraquara, 17 de abril de 2024
ANTÔNIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA
Prefeito Municipal
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO PRESENCIAL 008/2023 – REPETIDO

V – RETIFICADO IV - Processo n.º 4032/2023
ABERTURA: 14:30 horas do dia 21 de MAIO DE 2024
OBJETO: ALIENAÇÃO ‘AD CORPUS’ DE BEM IMÓVEL DE

PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I DESTE EDITAL, que fica fazendo parte integrante do
presente Leilão.”

TIPO: MAIOR LANCE
RETIRADA DO EDITAL: para maiores informações, solicitar o

edital completo através do e-mail: edital@araraquara.sp.gov.br,
ou entrar em contato na prefeitura do município de araraquara,
3° andar - gerência de licitações.

Araraquara, 17 de abril de 2024
ANTÔNIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças EDSON

ANTONIO EDINHO DA SILVA
Prefeito Municipal
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N.º 009/2024 – REPETIDO

I - RETIFICADO – PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5600/2024 - PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO 14.904/2024;

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10:00 horas do dia 08 de
MAIO de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10:00 horas
do dia 08 de MAIO de 2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA E ADEQUAÇÃO DO C.M.S. Enf. Kimiko Yuta - LOCAL:
Rua Lourenço Rolfsem – Jardim Iguatemi – Araraquara/SP.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para acesso

deve ser feita no link do site: https://araraquara.sp.gov.br/
transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-
-da-transparencia-planejamento-e-financas

Araraquara, 17 de abril de 2024.
ELIANA MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N.º 012/2024 – REPETIDO

– RETIFICADO - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5638/2024;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10:00 horas do dia 06 de

MAIO de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10:00 horas

do dia 06 de MAIO de 2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A REFORMA E REMO-
DELAÇÃO DA PRAÇA LAURINDO FERREIRA FILHO - JD. DAS
ESTAÇÕES " LOCAL:- AVENIDA DOUTOR MILTON FONSECA, Nº
S/N, JARDIM DAS ESTAÇÕES - ARARAQUARA-SP.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE.
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para acesso

deve ser feita no link do site: https://araraquara.sp.gov.br/
transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-
-da-transparencia-planejamento-e-financas

Araraquara, 17 de ABRIL de 2024.
ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

 AREIAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIAS

 Aviso
Pregão Eletrônico n° 001/2024 / Processo Administrativo

nº 009/2024
Objeto: Aquisição de material hospitalar solicitado pela

Diretoria de Saúde
Sessão para Habilitação e Julgamento remarcada para

23/04 (terça-feira) às 09h00 na plataforma: https://bll.org.br/
Areias-SP, 17 de abril de 2024.
Paulo Henrique de Souza Coutinho - Prefeito Municipal

e Lei Complementar 123/2006 e suas alterações, sem prejuízo
das demais regras aplicáveis ao caso. Maiores informações pelo
telefone (18) 3286-1140 ou na Sede Administrativa da Prefeitura
Municipal de Anhumas. Anhumas, 17 de Abril de 2024. CESAR
AUGUSTO RAMINELLI, Agente de Contratação – ADAILTON
CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal.

 ARAMINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
42/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 34/2024 – PREGÃO
PRESENCIAL N° 02/2024 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA A AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS
PARA AS SECRETARIAS DA EDUCAÇÃO E DE SAÚDE POR
DOZE MESES, conforme condições editalícias. A sessão pública
ocorrerá impreterivelmente no dia 03 de maio de 2024, às 08h,
no Paço Municipal, à Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795
- Centro. O processo físico disponível para qualquer cidadão e a
cópia do Edital e anexos estão disponíveis aos interessados para
aquisição e consulta, junto ao Setor de Licitações, em horário de
expediente, das 08h00min às 17h00min, no mesmo endereço,
telefone 0xx16 – 3752 – 7002 e através do site www.aramina.
sp.gov.br. Aramina/SP, 17 de abril de 2024. SILVANA RIBEIRO
JORGE – SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO; BEATRIS LENITA DA
SILVA HAUCK – SECRETÁRIA DA SAÚDE.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 COMUNICADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2023
PROCESSO Nº 4286/2023
Id BB Nº 1026990
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOZE CONJUNTOS DE MESA COM

DOIS BANCOS CADA, EM MADEIRA CEDRINHO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA

Vimos informar que a licitação em epígrafe foi considerada
fracassada por ausência de licitantes habilitados.

CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 030/2023 - RETIFICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3610/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO
BÁSICO E EXECUTIVO DE ARQUITETURA E COMPLEMENTARES
DE ENGENHARIA PARA OBRAS DE REFORMA E/OU AMPLIA-
ÇÃO DE UNIDADES EDUCACIONAIS CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, DESCRITOS URBANOS E IMPLEMENTOS EXTER-
NOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA

Homologo todos os atos praticados no presente processo
licitatório, adjudicando os objetos previstos no Edital para a
empresa abaixo relacionada:

Empresa: Faccio Arquitetura S/S Ltda EPP
Lote 01: R$ 1.072.689,07
Lote 02: R$ 1.148.187,59
Lote 03: R$ 1.055.359,96
Araraquara, 12 de abril de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 CLASSIFICAÇÃO FINAL
CHAMADA PÚBLICA 001/2024
PROCESSO 5252/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRI-

CULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
- GRUPOS FORMAIS COMPOSTOS POR ASSOCIAÇÕES OU COO-
PERATIVAS, GRUPOS INFORMAIS E FORNECEDORES INDIVIDU-
AIS, PELO PERÍODO DE 09 (NOVE) MESES, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

Vimos através deste informar que se encontra no link
abaixo do portal da transparência municipal, o inteiro da classi-
ficação final da chamada pública acima referendada.

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia-secretaria-
-da-educacao/portal-da-transparencia-educacao

Suelen dos Santos Alves
Agente de Contratação

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO PRESENCIAL 003/2023 - REPETIDO

VIII – RETIFICADO III - Processo n.º 1391/2023
ABERTURA: 10:00 horas do dia 14 de MAIO DE 2024
OBJETO: ALIENAÇÃO AD CORPUS DE BEM IMÓVEL DE

PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I DESTE EDITAL, que fica fazendo parte integrante do
presente Leilão.

TIPO: MAIOR LANCE
RETIRADA DO EDITAL: para maiores informações, solicitar o

edital completo através do e-mail: edital@araraquara.sp.gov.br,
ou entrar em contato na prefeitura do município de araraquara,
3° andar - gerência de licitações.

Araraquara, 17 de ABRIL de 2024
ANTÔNIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA
Prefeito Municipal

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 74   •   São Paulo, quinta-feira, 18 de abril de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2024-04-18T05:03:43-0300